DECRETO Nº 1281 DE 1º DE OUTUBRO DE 2021.

Exonera servidor e nomeia para cargo que

menciona.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais,
especialmente no artigo 94, da Lei Orgânica do Município de Comendador Gomes
decreta:

Art. 1º - Fica exonerado o senhor GUSTAVO HENRIQUE NOVATO, do

cargo comissionado de Chefe do Setor de Controle e Regulação a partir de 1º de

outubro de 2021.

Art. 2º - Fica nomeado o senhor GUSTAVO HENRIQUE NOVATO, para

exercer o cargo comissionado de Diretor do Departamento de Planejamento a

partir de 1º de outubro de 2021.

          Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 1º de outubro de 2021.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal